МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

" СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

с.Тахта

ул. Школьная 11, с. Тахта, 682409, телефон +7(42151)50260, e-mail: taxta-u@yandex.ru

ПРИКАЗ

20.05.2025г.                                                                                                                       № 0-30

с.Тахта

Об  открытии и функционировании летней оздоровительной  площадки для

организации отдыха детей  МБОУ СОШ  с.Тахта летом 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  при школе летнюю оздоровительную площадку

1 смена – 09.06.2025- 30.06.2025

2 смена – 04.07.2025-24.07.2025

2.Утвердить режим работы лагеря с дневным пребыванием детей с 900  до 1430

3. Назначить воспитателем с дневным пребыванием детей :

    1 смена –Борис А.А

    2 смена – Хусаинова Д.А

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на:

    1 смена –Борис А.А

    2 смена - Хусаинова Д. А

5.Организовать двухразовое питание на базе школьной столовой по следующему графику:

     завтрак – 10.00-10.20

     обед – 13.00-13.20

6..Воспитателям летней оздоровительной площадоки:

Провести инструктаж и практическую отработку действий на случай возникновения

чрезвычайных ситуаций с детьми в и зафиксировать в соответствующих журналах.

7..Ежедневно вести  журнал учета посещаемости детей.